A Secretaria ara ficia e rquivar.,

Sala das

ms de  Freitas  Vereador Luiz Paul'

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 375/2021

0 Vereador que esta subscreve, ouvicjo
\
 o Pie

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de sblicit ao Sr.

Prefeito que faça Redutores de Velocidade, com Passagem de Pedestre no Trevo

que da acesso a entrada da cidade.

JUSTIFICATIVA

Nos dias de hoje temos um trafego grande de carros,

carretas, motociclistas e pedestre nessa localidade, haja visto que se faz muito

importante a implantação desses redutores de velocidade com passagem para

pedestres, para darmos mais segurança para ambos que transitam neste local citado a

cima.

Iturama/MQ 13 de agosto de 2021.

Paulinho Dias

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1